
'.\`2<3/8 OOC/ /f 
Objednávka Č.: ...................................... .. 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: 
Jméno/Název: BFK service a.s. 
ıč, DIČ: 27155153 
Místo podnikání/Sídlo: Komenského náměstí 54, 281 44 Zásmuky 
zápis v obchodním rejstříku: ......................................................................................... .. 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 107-3509860277/0100 
zastoupen ve věcech smluvních: předseda představenstva 

opředseda představenstva 
člen představenstva 

zastoupen ve věcech technických: 

e-mail, tel.: 

a 
Objednatel: 

Město Nymburk 
ıč, Dıćz 00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 
bankovní spojení: Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.: paveI.fojtik@meu-nbk.cz, 325501215 
zastoupen: 

ve věcech smluvních: PhDr. Pavel Fojtík, starosta města 
e-mail, tel.: pavel.fojtik@meu-nbk.cz, 325501215 

ve věcech technických: Ing. Bohumil Klícpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
e-mail, tel.: bohumil.klicpera@meu-nbk.cZ, 325501305 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele provést dodatečné práce na objektu HLAHOL 
Nymburk nad rámec Veřejné Zakázky nutné pro následný provoz. A to zejména doplnění nouzových 
svítidel, doplnění zásuvek vjídelně nad rámec PD, madla na schodišti pro zvýšení bezpečnosti, úprava 
dlažeb chodníku při fasádě, doplnění a úprava vpusti vkuchyni a na WC pro ìmobilni, dodání a 
osazení RHP a bezpečnostního informačního značení v budově, výměna Stoupačky od vypouštěcího 
žlabu V kuchyni za potrubí Odolné vysokým teplotám médií na Svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; 
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 

Dílo: Dodatečné Stavební úpravy 
Objekt p/něnı': HLAHOL, Komenského 1565, 288 02 Nymburk 
Termín dokončení: 20. listopadu 2018 

Ill. Cena 
Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, S tím, že tato Zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro zhotovení díla potřebných: 

Výše: 63 214,00 Kč bez DPH 
DPH 21% 13 274,90 Kč 
Cena c e l k e m 76 488,90 Kč včetně DPH



Splatnost: 30 dní od protokolárního ukončení činnosti Odepsáním Z účtu objednatele. 

IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese zhotovitel. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla, které se uskuteční písemným 
předávacím protokolem. 

Smluvní pokuty, Záruka 
V případě prodlení S úhradou peněžitého plnění je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý i Započatý den prodlení. 

V. Ostatní ujednání 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami. 
Odpověd' strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku. 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O 
registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv"). Smluvní strany souhlasí S tím, že v registru 
smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluji 

svolení kjejich užití a zveřejnění bezjakýchkoliv dalších podmínek. 

22. ıı. Z018 23- H. 2018 
V Zásmukách dne ................ ._ V Nymburce dne ................ .. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

//\\4n\tS
\  I/ 

lÍŤŤ›ÍŠťŤfľ.ľì““w 

K x 

Q .ÉŤ
I 

I 

'

' 

/2, 
Ň 2 

._ ............................................... _. 

A " 
4ˇnı _›Ý\Í{ì....Ĺ..... 

lng. Tomáš ach, Ph.D. 
místopředseda představenstva starosta města

ı



Rekonstrukce objektu Hlahol Nymburk - vícepráce a měněpráce 
část: doplnění a provedení dalších praci vyvolaných kolaudací Dne 7.11.2018 

Poř. Kód Popis MJ V ' měra Jedn. cena Cena 

Díl: M21 Elektromontáže 9 645 Kč 

HLAHOL Nymburk- doplnění elektroinstalace -nouzových svítidel dle požadavku hasičů 

1. doplnění svítidel nouzových 
č. Položka M.J. Počet Cena/m.j. Celkem 

Svítidlo nouzové ks 2,00 1 115.00 2 230 
Kabel CYKY - J 3X1,5 ITI 10.00 12.50 125 
Lišta LV 18x13 mm m 8,00 14,50 116 
Montáž světla nouzového ks 2,00 240 480 
Montáž kabelu CYKY - J 3X1,5 l'l'l 10,00 22 220 
Montáž lišty LV 18x13 [T1 8,00 42 336 

2. doplnění zásuvek v jídelně 
Zásuvka íednonásobná ks 2,00 127 254 
Krabice přístrojová ks 2,00 6 12 
Krabice KSK 80 ks 1,00 67 67 
Kabel CYKY -J 3x2,5 mm m 18,00 20.3 365 
Montáž kl 1.00 820 820 
V sekání drážkLpro přemístění kabelù V m.č.118 

Díl: 5 Komunikace 

30.00 154 4 620 

22 634 Kč 
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu pro sokl fasády 9,60 34 326 
Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě S doplněním pro sokl 9,60 165 1584 
Zařlznutl šachty u vrat + osazení vyrovnávacího prstence 1,00 6360 6 360 
Zához rýflLpo zásuvkách jídelna m 4,50 115 518 
Zabetonování quly WC pro invalídy ks 1,00 980 980 
Zabetonování quly v kuchyni S dodáním ks 1,00 3970 3 970 
V bourání teracové dlažby vstup do kuchyně a betonáž 
SDK kaslík ve škrábámě brambor 17x17 cm 

m2
m 

0,63 
3,13 

3290 
560 

2 073 
1 753 

Montáž schodíšťového madla - hlavní vstup kS 2,00 480 960 
Schodišťové madlo dřevěné dl. 2 m KS 2,00 700 1 400 
O ravy díry v podlaze m.č. 107 beton + desky PZD KI 1,00 2710 2710 

Díl : ON Ostatní náklady 12 480 Kč 
D + M PHP Práškový hasicí přístroj 34A ks 6,00 1115 6 690 
D + M PHP Práškový hasicí přístroj 21A ks 2,00 990 1 980 
D + M íotoluminiscenčního značení úniku rozrn. 150x100 mm ks 22,00 115 2 530 
D + M bezpečnostního značení hl. uzávěru IS ks 4,00 70 280 
Doprava kl 1,00 1000 1 000 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 18 455 Kč 
Výměna kanalizační stoupačky od vypouštěcího žlabu horké vody v kuchyni 
1 Bourací práce pro výměnu potmbí ø 1 ,O0 2800 2 800
N Dodání potrubí a Qřipoiovacích armatur pro vyšší teploty_(ze|ené potrubí PE X 1,00 7330 7 330 
(D Montáž kanalizačnlho potrubí X ø 1,00 3850 3 850 
vb Doprava X 0 1,00 1450 1 450 
U1 Zednické zapravení a Začíštění omítek a prostupü po výměně kanalizace I E3 11,00 275 3 025 

www.euroCALC.cz 1 Z 1 13.11,2016


